ת"פ 6991-12-10 מדינת ישראל נ' שמש ואח'

בפני כב' השופטת הדסה נאור
נגד
נאשמים
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד רעות בן משה
1. גיא שמש ע"י ב"כ עו"ד מירי כהן
2. יאן לבקין
3. אריק אריה שמש ע"י ב"כ עו"ד גלעד כצמן

החלטה לנאשמים 1 ו-3

1. כתב האישום מייחס לנאשמים ביצוע עבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות, על פי סעיף 382(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום בתאריך 13.10.07 סמוך לשעה 03:30, על רקע ויכוח שהתפתח בין הנאשמים 1 ו-2 לבין המתלונן, שלומי יוסף (להלן: "המתלונן") וחברו, בעקבות טענת המתלונן וחברו שרכבו של נאשם 1, בו נהג נאשם 2, פגע ברכבם ונוכח סירובם של האחרונים למסור את פרטיהם, הוזעק למקום נאשם 3, שהגיע יחד עם 4 אחרים.

על פי הנטען, תקפו הנאשמים 1 ו-3 את המתלונן, גרמו לו במעשיהם לחבלות של ממש והוא נזקק לטיפול רפואי.

2. לאחר תום פרשת התביעה, סיום שמיעת עדי התביעה והכרזת ב"כ המאשימה "אלו עדיי", ביקשו ב"כ הנאשמים להורות על זיכוי הנאשמים מהעבירה, שיוחסה להם בכתב האישום, בהתבסס על הטענה, הקבועה בסעיף 158 לחוק סדר הדין הפילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ), ש"אין להשיב לאשמה".

בנימוקי בקשתם טענו ב"כ הנאשמים כי המאשימה לא הוכיחה מעל לכל ספק סביר מה היה חלקם של הנאשמים בביצוע העבירה וכי יש לפסול את אמרתם במשטרה, שנמסרה לאחר שהיו מעוכבים מעל ל-6 שעות ומשום שנשללה מהם זכות ההיוועצות.

לטענת ב"כ נאשם 1 אין חולק כי היו מעורבים נוספים באירוע.

לאור כל האמור לעיל, משהונחה תשתית ראייתית לכאורית, להוכחת אשמתם של הנאשם, עובר נטל הבאת הראיות, מן התביעה לנאשם, **והבקשה להורות על זיכויים, בשלב זה, מכוח הטענה כי אין להשיב לאשמה, נדחית.**

8. נקבע לתזכורת במעמד הצדדים לתאריך 19.3.14 שעה 8:30

9. המזכירות תשלח עותק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ד אדר תשע"ד, 24 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.